
№ N -

年 月 日

様

日締め

郵便番号：

住所：
ＴＥＬ：
ＦＡＸ：

携帯番号：

Ｅ－Ｍａｉｌ： main@swr-rent.jp

241-0803
神奈川県横浜市旭区川井本町103-8

045-952-4546
045-952-4547

担当者：

支払方法
商品送り先

下図にお名刺を重ねてＦＡＸして下さい

メールアドレス
支払条件 当月・翌月・翌々月　　　日払い

FAX番号
担当者名
携帯番号

郵便番号
住所

電話番号

会社名（請求先名称）

新 規 登 録 の 御 案 内

　貴社ますますご盛栄のことと、お喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。
早速ではございますが、新規の御登録を行わせて頂きますので、
下記の項目を御記入の上、ご返送下さるようお願い申し上げます。

新　規　登　録　票

mailto:main@swr-rent.jp

